
www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Ice Destroyer
Speciální rozrušovač ledu.

Objednací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Ice Destroyer RICE Nádoba 10 kg R 30300

Vlastnosti: Výhody:
• Funguje i při nízkých teplotách • Lze jej použít až do teploty - 45 °C 
• Ihned po aplikaci rozrušuje led • Má okamžitý a dlouhodobý účinek 
• Není agresivní vůči povrchům 

komunikací
• Lze jej použít na různé druhy povrchů

• Šetrný k životnímu prostředí • Ekologicky odbouratelný

Aplikace:

ICE DESTROYER je speciální směs ve formě lupínků, určena k rozrušování ledu různé tloušťky. Mění 
led na vodu a následně dochází k jeho ekologickému odbourání. Působí okamžitě, má dlouhodobý 
účinek. Lze jej použít na různé druhy povrchů: zámková dlažba, beton, asfalt, dřevěné podlahy, pod-
lahy opatřené vrchním nátěrem, plastové plochy i sklo.
V zimním období často dochází k tvorbě ledovky. Led na chodníku nebo pracovním dvoře závodu 
může způsobit vážné zranění osob nebo může být příčinou dopravních nehod vozidel případně jiné 
manipulační techniky (zejména vysokozdvižné vozíky pohybující se po areálu závodu). K okamžité 
eliminaci tohoto jevu, ke zvýšení bezpečnosti osob a zamezení zbytečným škodám na majetku slouží 
ICE DESTROYER.



www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
r

a
n

n
é

 p
r

o
d

u
k

t
y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

Produkt lze aplikovat ručně nebo pomocí speciálního zařízení (rozmetač). Plochu pokrytou ledem 
ošetřete souvislou vrstvu přípravku. Při větší vrstvě ledu a při extrémně nízké teplotě je nutno aplikovat 
přiměřenou vrstvu přípravku. Přípravek účinkuje okamžitě a dlouhodobě a lze jej použít i preventivně, 
když se dá tvorba náledí předpokládat. Po ukončení aplikace vždy uzavírejte obal přiloženým víkem.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


